اس وقت ہم ان کے ساتھ اپنی دوستی کی معراج پر ہیں مرکزی حکومت تمام جزیرہ العرب میں اپنا اثر و نفوذ قائم کرنے میں کامیاب ہو چکی ہے اگر کوئی ناگوار حادثہ رونمائے ہوا تو بہت جلد اسلامی سر زمینوں پر بکھیرے ہوئے یہ بیج تناور درختوں میں تبدیل ہو جائیں گے اور ہمیں ان سے اپنے مطلوبہ پھل حاصل ہوں گے۔

ماخول :- رسالہ پیشوا درہی محرم نمبر جلد ۱ نمبر ۱، موصوفہ جولائی ۱۹۲۳ء مطابق ۲۲ ذی الحجہ ۱۳۴۲ھ بمطابق
حجاز کے ہاسیوں کا قتل عام لغارت گری کے بعد قیروں کی بے عزتی پر

جنۃ البقیع اور کربلا

نجدی و عراقی یزیدی

ازبیک تنظیم و تبلیغ حضرت مولانا مولوی عبدالماجد صاحب قادری بدایونی